

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO - CREA-MA

DECISÃO PLENÁRIA

Reunião: Ordinária N°. 09/2024

Decisão Plenária: Nº 034/2024 – PL/MA

Referência: 2839701/2024: Proposta Orçamentária do CREA-MA para o exercício 2025.

Interessado: CREA-MA

EMENTA: Aprova proposta Orçamentária do CREA-MA para o

Exercício 2025.

DECISÃO

O Plenário do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão - CREA-MA, reunido nesta data, para análise dos processos e propostas em pauta na 9ª Sessão Plenária Ordinária do exercício de 2024; CONSIDERANDO a apresentação da Proposta Orçamentária do CREA-MA para o exercício 2025, protocolo nº 2839701/2024. CONSIDERANDO que a Proposta foi aprovada pela Comissão de Orçamento e Tomada de contas. CONSIDERANDO que o assunto foi discutido em sessão plenária; CONSIDERANDO o atendimento dos requisitos atinentes a matéria, conforme legislação pertinente; **DECIDIU**, por unanimidade, APROVAR a Proposta Orçamentária do CREA-MA para o exercício 2025, protocolo nº 2839701/2024. Presidiu a reunião o senhor Presidente Engenheiro Mecânico WESLEY COSTA DE ASSIS. Votaram favoravelmente os Conselheiros Regionais: Luciana Soares Santos Jacinto, Fernando Luiz Beckman Pereira, Marcelo de Sousa Cruz, Benedito Jacinto Mesquita, Rogério Moreira Lima Silva, Ciro Dal Bianco Lopes, Filomena Antônia de Carvalho Matos, Thomaz Henrique Oliveira Fernandes, Nathalia Cunha Almeida Pinheiro, Sérgio Fernando Saraiva da Silva, Rodrigo Jorge Silva Braga, Stéfanny Barros Portela, Luís Antônio Simões Hadade, Franklyn Roseverthe Veras da Silva, Hermes Souza Gondim Silva, Francisco de Assis Peres Soares, Diego Rosa dos Santos, Carlos Ronyhelton Santana de Oliveira, Elson César Moraes, Guilherme Henrique Ramos Silva, Wady Lima Castro Junior e Catterina Dal Bianco. Cientifique-se e Cumpra-se

São Luís, 03 de setembro de 2024.

Y ÒÙŠÒŸÁÔUÙVŒŐÖ OEÙÙOÙKÏ H€HJ€JÌ HI J

ÖÞKÁS) MY ÒÙŠÒŸÁÔUÙVOSÄÖÒÁDEÌÙÓÙKÏH EHJ€JÌH JÁ &MÔÜÁ, MOÔÚËÒ;æ ‡A∱`Mçãe^[&[}-^¦^}&&ee Ü^ær[}kA Š[&æna]}kÁ ÖænckNOEGIËEJËF€ÁFGH€ÍËEHH€€

Eng. Mec. Wesley Costa de Assis Presidente do CREA-MA RN 1114032050